[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.06.2018г.                                       п.Стрелецкий                                           № 33
О внесении изменений в пп. 8 и 11 постановления администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 22.09.2015г. № 111 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных казенных учреждений муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с абзацем 2 пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 22.09.2015г. №111:
1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Муниципальное задание в части муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, формируются в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации. Включение в указанные перечни (классификаторы) положений, приводящих к возникновению расходных обязательств муниципального образования, не допускается.»;
1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания (R) определяется по формуле:

[image: image2.wmf]УНСИ

iiiwwwiii

R=N×V+N×V-P×V+N+N

ååå

где:

Ni - нормативные затраты на оказание i-й муниципальной услуги, установленной муниципальным заданием заданием;

Vi - объем i-й муниципальной услуги, установленной муниципальным заданием;

Nw - нормативные затраты на выполнение w-й работы, установленной муниципальным заданием;

Vw - объем w-й работы, установленной муниципальным заданием;

Pi - размер платы (тариф и цена) за оказание i-й муниципальной услуги в соответствии с пунктом 31 настоящего Положения, установленный муниципальным заданием;

NУН - затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения;

NСИ - затраты на содержание имущества учреждения, не используемого для оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд (далее - не используемое для выполнения муниципального задания имущество)».

3. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru .

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	И.А. Думчев